
AFW','1CF' 'ý ii "ýä (;PA'C::""
" IS m EVROPSKÁ UNIE l UNIA EURQPEJSKA

ZVRGPSKÝ FOND PRO REGtONÁLNĹ ROZVOJ
E.tjROPEjSXf FUNDUSZ RQZWOJU REGIONALNEGO

jID: PCR14ETRpo51702879

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB
č.j.: KRPM-86629-1/ČJ-2019-1400VZ

í? /'j l n "'"' " ""' ' ",' l /^"/>"

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 a § 2326 až § 2331 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,smlouva")

Článek l.

Smluvní strany
Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
SIdlo: tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
Zastoupená: vedoucí odboru rozpočtu a účetnictví
IČO: 72051795
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, Ostrava
Číslo účtu: 20931881/0710
Kontaktní osoba: Bc. Vladimíra Daňková
Telefon:
E-mail:
ID datové schránky: 6jwhpv6

(dále jen ,,objednavatel")

a

Název firmy: HOTEL TENNIS CLUB s. r. c.
Sídlo: Za Kosteleckou 4187/49a
Zastoupená:
IČO: 28287622
DIČ: CZ28287622
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 43-1920190227/0100
Telefon:
E-mail:
ID datové schránky: dttxx8n

(dále jen ,,poskytovatel")

Článek [j.

Účel smlouvy

výše uvedené smluvní strany uzavĹrajÍ tuto smlouvu k zabezpečení ubytovacích,
stravovacích a souvisejících služeb spojených s realizací setkání Prevence pro Aktivitu č. 4 a
dvou školení 1. úrovně pro Aktivitu č. 6 v rámci projektu ,,Zefektivnění česko - polské
spolupráce v boji proti kyberkriminalitě, CZ.11.4.120/0.0/0.0/17_028/0001654, který je
spolufinancovaný z prostředků Evropské unie v rámci operačního programu přeshraniční



spolupráce lnterreg V-A Česká republika - Polsko v programovém období 2014-2020 (dále
jen ,,smlouva").

Článek iii.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zabezpečení ubytovacích, stravovacích a souvisejících
služeb pro 28 osob spojených s realizací setkání Prevence pro Aktivitu č. 4, pro 2 x 32
osob spojených s realizací dvou školení 1. úrovně pro Aktivitu č. 6 v rámci projektu
,,Zefektivnění česko - polské spolupráce v boji proti kyberkriminalitě, registrační číslo
CZ.11.4.120/0.0/0.0/17_028/0001654 v termínech, rozsahu a kvalitě uvedené v Příloze č.
1 - Specifikace předmětu plnění, kte'á je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Organizaci pobytové akce na základě této smlouvy podle předchozího odstavce zajistí
objednavatel.

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 25. 7. 2019, která
byla na základě zadávacího řízení vedeného na elektronickém tržišti NEN pod
evidenčním číslem N006/19N00020835 na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem
Služby k setkání v rámci projektu CYBERCRIME STOP vybrána jako nejvhodnější a je
podpisem této smlouvy pro obě smluvní strany závazná.

Článek IV.

Cena a doba plnění

1. Maximální celková cena předmětu plnění v terminu 10. - 11. 9. 2019 byla sjednána dle
cenové nabídky poskytovatele ve výši 55 880,00 KČ včetně DPH KČ z toho:

a) cena za ubytování bez DPH
DPH 15%
cena za ubytováni VC. DPH

b) cena za stravování bez DPH
DPH 15%
cena za stravování vC. DPH

C) cena za pronájem bez DPH
DPH 21%
cena za pronájem vC. DPH

21 913.04 Kč
3 286,96 KČ

25 200,00 Kč

19 721,74 Kč
2 958,26 Kč

22 68G,00 Kč

6 611,57 Kč
1 388,43 Kč
8 000,00 Kč

2. Maximální celková cena předmětu plnění v terminu 16. - 17. 10. 2019 byla sjednána dle
cenové nabídky poskytovatele ve výši 62 720,00 KČ včetně DPH KČ z toho:

d) cena za ubytování bez DPH
DPH 15%
cena za ubytování vC. DPH

e) cena za stravování bez DPH

25 043,48 Kč
3 756,52 Kč

28 800,00 Kč

22 539,13 Kč
Stránka 2 z 6



DPH 1 5°/,,

cena za stravováni vC. DPH

f) cena za pronájem bez DPH
DPH 21%
cena za pronájem vC. DPH

3 380,87 Kč
25 920,00 Kč

6 611,57 Kč
1 388,43 Kč
8 000,00 Kč

3. Maximální celková cena předmětu plnění v termínu 4. - 5. 11. 2019 byla sjednána dle
cenové nabídky poskytovatele ve výši 62 720,00 KČ včetně DPH KČ z toho:

g) cena za ubytování bez DPH 25 043, 48 KČ
DPH 15% 3 756,52 Kč
cena za ubytování vC. DPH 28 800,00 KČ

h) cena za stravování bez DPH
DPH 15%
cena za stravování vC. DPH

i) cena za pronájem bez DPH
DPH 21%
cena za pronájem vC. DPH

22 539,13 Kč
3 380,87 Kč

25 920,00 Kč

6 611,57 Kč
1 388,43 KČ
8 000,00 KČ

4. Podrobný rozpis cen za ubytování a stravování je uveden v Příloze č. 2 - Rozpis cen za
ubytování a stravování, která je nedílnou součástí této smlouvy.

5. Celková cena za služby VC. DPH dle tohoto článku zahrnuje veškeré náklady
poskytovatele spojené se splněním jeho závazku vyplývajicí z této smlouvy a je cenou
konečnou a nepřekročitelnou.

6. Nabídkovou cenu lze měnit pouze v souvislosti se změnou sazby DPH, případně jinou
legis|ativní změnou ovlivňujÍcÍ cenu.

aánek v.

Místo plnění

1. Místem plnění předmětu smlouvy jsou prostory poskytovatele, a to: Hotel Zámek,
Zámecké náměstí 773, 783 53 Velká Bystřice

Článek VI.

Ostatní ujednání

1. Kontaktní osoba objednavatele poskytne poskytovateli časový rozvrh pobytu - doba
jednotlivých jídel, přestávky apod.

Stránka 3 z 6



2. Poskytovatel je povinen zejména:

a) poskytnout objednavateli dle jeho dispozic potřebné prostory pro organizováni pobytu
v kvalitě, rozsahu a lhůtě dle Přílohy č. 1 této smlouvy,

b) poskytnout objednavateli veškeré ubytovací, stravovací a souvĹsejÍcÍ služby v souladu
se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této smlouvy.

Článek VIl.

Platební podmínky

1. Sjednaná cena dle ČI. lV. odst. 1, 2 a 3 je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy,
výdaje a náklady vzniklé poskytovateli v souvislosti se zabezpečením ubytovacích,
stravovacích a souvisejÍcÍch služeb.

2. Zúčtovacím obdobím je jeden (l) kalendářní měsíc. Platba se uskuteční v KČ na základě
vydaného daňového dokladu (dále jen ,,faktura"). Faktura bude vystavena na základě
podkladů a dle požadované struktury objednavatele.

3. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu § 28 odst. 2 zákona o DPH a § 435
občanského zákoníku a musí obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu - obchodní
jméno a sídlo poskytovatele a objednavatele, uvedeni specifikace poskytnuté služby,
termín, kdy byla služba poskytnuta, bankovní spojeni poskytovatele, cenu poskytované
služby, fakturovanou částku, údaj splatnosti faktury. Faktura musí dále obsahovat číslo
smlouvy o zajištění služeb a označení identity projektu: Název programu ,,Operační
program lnterreg V-A Česká republika - Polsko", název projektu ,,Zefektivnění
česko - polské spolupráce v boji proti kyberkriminalitě" a registrační číslo projektu
CZ.11.4.120/0.0/0.0/17_028/0001654.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21)
kalendářních dnů ode dne doručeni faktury objednavateli na kontaktní adresu
objednavatele.

5. Objednavatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li
náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Ve
vrácené faktuře objednavatel označí důvod jejího vráceni a v případě oprávněného
vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává
běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednavateli.
Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednavateli do deseti (10) dnů ode dne
doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

6. Zálohu objednavatel neposkytuje.

7. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni platby z účtu objednavatele.

Článek VRI.

Smluvní pokuty a sankce

Stránka 4 z 6



1. V případě nedodrženi termínu ze strany poskytovatele, v případě nepřevzetí ze strany
objednavatele z důvodu vad nebo v případě prodlení poskytovatele s odstraněním vad je
poskytovatel povinen uhradit Qbjednavateii smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Objednavatel je povinen zaplatit poskytovateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejího uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na
náhradu škody nebo odškodnění.

Článek lX.

Zánik smluvního vztahu

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

2. Kterákoli ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit, pokud dojde
k podstatnému porušení smlouvy některou ze smluvních stran. Odstoupení nabývá
účinnosti dnem násiedujícIm po dni doručení písemného vyhotovení druhé smluvní

'rstrane.

3. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí:

a) nekvalitní plnění, které odporuje této smlouvě,

b) nedodržení podmínek uvedených v čI. Ill.

Článek X.

Zvláštní ujednání
1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně

jakoukoliv změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu objednavatele oprávněn
postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. V případě změn jmen ve smlouvě uvedených osob, je příslušná smluvní strana povinna
tuto změnu písemně oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. V tomto
případě nebude ke smlouvě zpracován dodatek, obě smluvní strany změnu jména
zaslaným oznámením akceptuji.

4. Objednavatel i poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou
informací týkajících se obchodního tajemství.

5. Poskytovatel je povinen umožnit všem pověřeným zaměstnancům nebo zmocněncům
pověřených orgánů k provedeni kontroly za účelem ověřování dokumentace vztahuj icí se
k poskytované službě přístup a součinnost od jejich vzniku po dobu lO-ti let. Dále je
povinen kompletní dokumentaci k poskytované službě archivovat po dobu lO-ti let od
jejich vzniku.

5trinkä 5 z 6



Článek XL

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona q registru
smluv. Zveřejněni smlouvy provede objednavatel: Česká republika - Krajské ředitelství
policie Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Poskytovatel obdrží jeden (l) výtisk, objednavatel dva (2) výtisky.

5. Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými
a podepsanými vzestupně očíslovanými dodatky, které se poté stávají její nedílnou
součásti.

6. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavřeni této
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právni
důsledky plynoucí z jimi vědomě udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem smlouvy připojuji pod ní své podpisy.

Přílohy:

1. Specifikace předmětu plnění

2. Rozpis cen za ubytování, stravováni a pronájem

V Olomouci dne

Objednavatel:

di . it' ' .6L C' íl' ';;'"

Poskytovatel:

vedoucí Ó'äboru rozpočtu a účetňicitví jednatel společnosti

Stránka 6 z 6



IS" : PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANiCť
2014—2020

Mä/RopsKÁ UNIE i UN1A EUROPEJSXA
EVROPSKÝ FQND PRO REGICNÁLNĹ ROZVOJ
EUROPUSK1 FUNÔUSZ ROZV\/OjU RE'G!ONALNEGO

Příloha č. 1 - ,,Specifikace předmětu plnění"

Požadavky na ubytování

Termin konání pracovního setkání: 10. - 11.9. 2019 (l noc).
Osob k ubytování: 28.
Termín konání pracovního setkání: 16. - 17.10. 2019 (l noc).
Osob k ubytování: 32.
Termín konání pracovního setkání: 4. - 5.11. 2019 (l noc).
Osob k ubytováni: 32.

Pronájem konferenční místnosti:

Poskytovatel umožní pronájem sálu, který bude sloužit k účelům pracovního setkání.
Místnost bude dostatečně velká pro 28 a 32 osob, kteří se setkání budou účastnit.

Parkování:

Poskytovatel umožní bezplatné parkováni osobn ich automobilů ubytovaných
účastníků.

Požadavky na stravování

V nás|edující tabulce jsou podrobně zpracovány požadavky na stravovací služby,
které budou v rámci pracovního setkání poskytovány.

Datum Akce l Poznámka
l

10.9.2019 oběd polévka, hlavni chod, nápoj

16.10.2019 coŕfeebreak káva, čaj. voda, sladké pečivo

4.11.2019 večeře hlavni chod, nápoj

11. 9. 2019 snídaně snídaně rautem
' 17.10.2019 coffeebreak káva, čaj, voda, sladké" 'pečivo, ovoce' "

5.11.2019 oběd polévka, hlavní chod, nápoj

Projekt reg. č. CZ.l l.4.120/0.0/0.0/1 7_028,'00Q.1'"'654 "Zd"ek"tivnění česko - polské spoluprá
Č'proti kyberkriminalitě" - spolufinancovaný' z, Óperačního programu přeshraniční spolupráce

V-A Česká republika - Polsko 201 4-2020



@ KRAJSKÉ ŘED4TELBTVĹ POLRIE OLOMOUCKÉHO KRAJE u:: ..' , L .l. r · I ·: '·

.
a rÄUučujÉMíp X? En Gäv\1 IéC

, ma-mo

Kmv rnp KONCI
EL'ňQáT:S 4| FW C U S! ľLQLYĹU: LI |8NA( h ECB

Pjiloha č. 2

RozpIs cen za a µby'lován[ -{)Ťd¢ŮVňf $¢Ikäní Prevepce k prc|ektu "STOP CYBERCFIĹME" pro 28 osob,
v termínu: 10. -11.9. 20"

k

,
L

l

C

É
b
i

P

C

e.' j;. ', Ť. >
". ..;.. : '::: ř;"""' .. )Áj7,,,,., m,?Š.,. :A...4 ,'-..."",'?:'3l·$Q 7.;

'?
i ' " :'. ' . .' ""'" '-- ' """ "' " ='.""': '"":'·;7

IQ ·1f,9.2QtP oběd nápoj 165,(X) 4 620,Oť)
cotťeebreak káva. Ca , voda, ďadké 140,Uú 39'aj.oa
večde MN 20Ů,ťX) 660Ů,00
sddmé rautem, v ceně ubylMnt om 0,00

káva, čaj, Ycxk, ~C peavo, qnqcc 140,00 392á(X)
pbéd tdám[¢hd, růpc' . , 165,¢X} 4 620,00

Celkem VK¢ vC DPH m"- ' ." : "' '".' '":'-'-'. .:' .-'"'. ·.' ' :'. .'-. :. ....· .. "'.".-. "- '.'.--::' '·:"".'·"..

ůUYr#

"'":'"'=^""^"""'1 Š
900,(X) 252äj,GG

Celkem ykč vo DPH 1§%_-'"-" ' "" " '-".' "--. -. ' . :-.--'-25 2®,00

b
;

10A1.9Z019 4ČXX).(X) 8(XXJ,M
CelkémvKC 21% - · - .· -.·.,.· 8 000,®

Rozpis cen xa stravován[ a UbYtování. škotenf 1. úrovně k pro|ek1u "STOP cybercFuMe" pro 32 o$Qb,
v termínu: 16. -17.10. 2ů" ?

, . ..' "É , : .ť
:' ...:'· ·,2'"::"""' "';,.:" : '"'...:y'; ·"""·."·;i-'":"-"' ;:':;

'""""-"-: ...:.C.,....;',.,. :

·":
16.M.1CQM9 oběd pdévka, hMnl Chod, nápoj s6s,aj 5 2®,00

káva, ay, veda, Ma&é pečNo 140,00 4'moo
hWm1 chod, 20Q,QO 400,00

$ddanä taulm v ccM D,Q¢1 om
coMeebéeu káva, vcxk, t!a&:é 140,(jů 4 dSO,tX)
oběd , , Névka, hkrvn! chod, nápcj , 165,00 szeaůo

cdkemv kc opa :." :'": .· .'·. ·' "' · · .':. :: :" .' 25 9Z0,9ů

16..17,1Q.2019 9QQBQ 2$800,00

($m .- ,-'.' '. .. .. . . , . .: .. :.. 2$ SW,00

ERíííá
š% ±-ä: š=g ,mi

16.+17.tD.2ClP yónäjem 6áb 400om B0¢X),{XJ
GelkeMV Kčvk PPK 21!4 - - . . ."" .' ' '"" " '.'. BU00,ÔÓ

RozpIs cen za stravovánl a úbYlovám - škoIDňl 1. úrovně k projektu "STOP CYBERCRIME" pro 32 osob,
v termlnu: 4.-5.11. 2019

.9

..... . . . . . .. .. .. .... ....... .. .. .... .. ..... . .. ..... .. ... ... . . ..... .... ......j.4U';-.'; ť:9""" ·'· :"·"- ' "r".""·i':'č,;,:,'. .' '".' " '.' '\ĺ<M :..' ". 'G "5::':"·
,..:...,;:,::...,::.

í:'? í:'::: ':.":';'.:' :.' :.."' '""":'
4.-5.11.2019 6béď pdévka. hlMil chod, Mp 165,(X) 5280,00

odťeeNeak Voda, ·kdkf p~ 14Q® 44K!,¢Ů
mčeřó lúvnf chod. m XXL® 4CQ,OQ
snkÉaně mém. u,® e),qq

käv3, čaj, voda, sladké peťh'o, avoce l®,® 44%,(JC
pývka. Nami ~, Mpq 165.00 528Q,QQ

Célkéiň'Ý Kč DPK{15%}" -" .-'.::·..·-.-" :·.,:.·.-'-.. .. .:.':'. ::. ..,.. .. . :- --· . ..' ·"MQ,® ""'..".:

=

4.S.á1.2059 tMwáM 900,00

cáňem"v KC"yC,' dph ¢Ĺ5%j"' ·' - ' " ' "" -. .-'".' "."áuooµ'

E¢ófť6
ľ, : % = /:

4.-5.1U019 pmájem sálu 4(X)Q,00 BOCK),®
C%tkem y Kč ve, dph 21% .'-.- .. :-:-.'

Měkl {Eý. č. CLi poľské v bQji Mi kybakthhUě"- plWamu
pfeslmnjčnl ENúprám kileneg V·A Česká repäSca- Pd$k0 2014-2Ů2Ů


